
RIT~EARENA 
ARIAPC.ASECAYDE ~ACK» 

FA UITAD DE CS. EXACTAS • 

6 

YAZILE 
,ca,› 	IF> 	TAD DE de Cs.  CTAS • Urna 

HAF 
smv 
amc 

oláirluidad ?lana 1 de /hila 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 3150  -  441»  Salm 
Tel. 03871425-5408  -  Fut 0357)425 -5449 

Repuhlit a 4.j:citrino 

   

Salta, 27 de mayo de 2018 

EXP-EXA N° 8.861/2018 

RESD-EXA N° 156/2018 

VISTO la RESCD-EXA N° 114/2018, mediante la cual se designó interinamente 
al Prof. Gustavo Andrés Delupí en el cargo Profesor Adjunto - Dedicación Semiexclusiva 
para la asignatura Estadística Descriptiva de esta Facultad, a partir de la efectiva toma 
de posesión de funciones, y 

CONSIDERANDO: 

Que el mencionado docente comunica, mediante Nota-Exa N° 748/18, que se 
encuentra en condiciones de asumir desde el 20 de abril de 2018. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, el Prof. Gustavo Andrés DELUPÍ, 
designado interinamente mediante RESCD-EXA N° 114/2018, en el cargo de 
PROFESOR ADJUNTO - DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA para la asignatura 
Estadística Descriptiva de esta Facultad realiza la efectiva toma de posesión de 
funciones a partir del 20 de abril de 2.018. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Prof. Gustavo Andrés Delupí, Departamento 
de Matemática, Decanato, Vicedecanato, Departamento de Personal, Dirección General 
Administrativa Económica de la Facultad y Dirección General de Personal. Cumplido, 
archívese. 


	Page 1

